

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 033/2022

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos, materiais hospitalares, outros correlatos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Cordeiros, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 07/12/2022 a 07/12/2023.

BRASMÉDICA COMERCIAL DE PROD. HOSP. LTDA, CNPJ nº 10.197.423/0001-05, Insc. Estadual nº 77.761.592, com sede a Avenida Prefeito José Neves Teixeira, nº 2911, Bairro Ipanema, na cidade de Guanambi, Estado da Bahia, E-mail: ramos.hospitalar@hotmail.com, Representante Legal: Romildo Ramos Sobrinho

Lote 02 - Material Pênsil							
ITEM	PRODUTO (DESCRIÇÃO)	UN	QUAN T.	MARCA / FABRICANTE	REGISTRO	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
01	Ácido Acético glacial 5%	Litro	8	PROLAB	ISENTO	R\$ 55,00	R\$ 440,00
02	Água oxigenada 10 volumes	Litro	200	FARMAX	231220030	R\$ 6,75	R\$ 1.350,00
03	Algodão 500g pacote	Pacote	150	NATHALIA	81400090001	R\$ 22,60	R\$ 3.390,00
04	Almotolia 250 ml frascos	Frasco	100	J PROLAB	80097910001	R\$ 4,60	R\$ 460,00
05	Atadura crepe 10 cm 13 fios 1,80 m em comprimento em repouso pct c/12	Pacote	1.000	ANAPOLIS IND	81648610003	R\$ 7,20	R\$ 7.200,00
06	Atadura crepe 15 cm 13 fios 1,80 m em comprimento em repouso pct c/12	Pacote	1.500	ANAPOLIS IND	81648610003	R\$ 9,25	R\$ 13.875,00
07	Abaixador de língua pct c/100	Pacote	200	ESTILO	80473179001	R\$ 6,95	R\$ 1.390,00
08	Curativo estéril CX c/500	Caixa	15	CRAL PLAST	10379860124	R\$ 22,10	R\$ 331,50
09	Coletor perfuro Cortante 13 litros cx c/10	Caixa	200	POLAR FIX	8003400053	R\$ 93,00	R\$ 18.600,00
10	Compressa de gases 13 fios 8 dobras pct c/500g	Pacote	2.000	ANAPOLIS IND	81648610010	R\$ 18,90	R\$ 37.800,00
11	Conjunto de nebulização p/ oxigênio hospitalar adulto c/ 160m	Unidade	100	PROTEC	80435140019	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
12	Conjunto de nebulização p/ oxigênio hospitalar infantil c/ 160m	Unidade	50	PROTEC	80435140019	R\$ 12,50	R\$ 625,00

1



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5DB6EE99B1F11B5D3B8CAE147C4E0630

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



13	Esparadrapo (bisner) 10cm x 4,5m cx c/24	Caixa	20	MISSNER	80003300006	R\$ 346,80	R\$ 6.936,00
14	Espéculo P	Unidade	1.500	KOLPLAST	10237610072	R\$ 1,40	R\$ 2.100,00
15	Espéculo M	Unidade	1.500	KOLPLAST	10237610072	R\$ 1,60	R\$ 2.400,00
16	Espéculo G	Unidade	500	KOLPLAST	10237610072	R\$ 1,70	R\$ 850,00
17	Espátula de ayres pct c/100	Pacote	100	ESTILO	80473179002	R\$ 12,25	R\$ 1.225,00
18	Escova Cervical	Unidade	4.000	KOLPLAST	10237610019	R\$ 0,36	R\$ 1.440,00
19	Fita p/ autoclave	Unidade	300	POLAR FIX	ISENTO	R\$ 6,35	R\$ 1.905,00
20	Fita Crepe	Unidade	50	EUROCEL	80066069002	R\$ 4,25	R\$ 212,50
21	Frasco para alimentação por sonda enteral 300 ML	Unidade	700	EMBRAMED	10252420044	R\$ 1,95	R\$ 1.365,00
22	Lâmina de Bisturi 23 cx c/100	Unidade	60	MEDIX	80495510027	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
23	Lâmina de bisturi 10 cx c/100	Unidade	20	MEDIX	80495510027	R\$ 40,00	R\$ 800,00
24	Lâmina de bisturi 25 cx c/100	Unidade	20	MEDIX	80495510027	R\$ 36,00	R\$ 720,00
25	Lençol papel descartável 70 X 50 cx c/10	Caixa	400	AGUIA	ISENTO	R\$ 12,50	R\$ 5.000,00
26	Lâmina ponta fosca cx c/50	Caixa	100	LABOR IMPORT	10369460104	R\$ 9,65	R\$ 965,00
27	Lanceta Esterelizada Cx C/100	Caixa	600	G-TECH	80275310043	R\$ 6,90	R\$ 4.140,00
30	Máscara cirurgica c/ elástico cx c/50	Caixa	5.000	MEDIX	80495510061	R\$ 9,80	R\$ 49.000,00
29	Papel grau cirúrgico 60 x 50	Bombina	30	HOSPFLEX	80473960001	R\$ 125,00	R\$ 3.750,00
30	Papel grau cirúrgico 40 x 50	Bombina	30	HOSPFLEX	80473960001	R\$ 130,14	R\$ 3.904,20
31	Papel grau cirúrgico 10 x 100	Bombina	100	HOSPFLEX	80473960001	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
32	Papel grau cirúrgico 8 x 100	Bombina	20	HOSPFLEX	80473960001	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
33	Papel grau cirúrgico 20 x 100	Bombina	80	HOSPFLEX	80473960001	R\$ 79,00	R\$ 6.320,00
34	Papel grau cirúrgico 30 x 100	Bombina	100	HOSPFLEX	80473960001	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
35	Teste de Gravidez (teste Rápido HCG) cx / 100	Caixa	10	LABOR IMPOST	ISENTO	R\$ 165,58	R\$ 1.655,80
TOTAL DO LOTE 02							R\$ 193.000,00

BRASMÉDICA COMERCIAL DE PROD. HOSP. LTDA, CNPJ nº 10.197.423/0001-05, Insc. Estadual nº 77.761.592, com sede a Avenida Prefeito José Neves Teixeira, nº 2911, Bairro Ipanema, na cidade de Guanambi, Estado da Bahia, E-mail: ramos.hospitalar@hotmail.com, Representante Legal: Romildo Ramos Sobrinho

Lote 03 - Material Pênsil							
ITEM	PRODUTO (DESCRIÇÃO)	UN	QUANT.	MARCA / FABRICANTE	REGISTRO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



01	Algodão ortopédico 10l x inel pct. c/ 12	Pacote	100	POLAR FIX	800340004 4	R\$ 9,20	R\$ 920,00
02	Atadura gessada 12 cm	Unidad e	200	POLAR FIX	800340004 8	R\$ 3,05	R\$ 610,00
03	Atadura gessada 15 cm	Unidad e	200	POLAR FIX	800340004 8	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
04	Atadura gessada 20 cm	Unidad e	200	POLAR FIX	800340004 8	R\$ 7,10	R\$ 1.420,00
05	Avental descartável longo de TNT gramatura 40 Pct c/ 10	Unidad e	5.000	ANADONA	801753490 06	R\$ 1,90	R\$ 9.500,00
06	Aspirador Nasal em Péra	Unidad e	5	SANITY	ISENTO	R\$ 35,25	R\$ 176,25
07	Bolsa e válvula para introdução reservatório para ambu	Unidad e	6	PROTEC	804351400 13	R\$ 78,00	R\$ 468,00
08	Bolsa Coletora para sonda vesical	Unidad e	400	DESCARPACK	805183100 44	R\$ 6,25	R\$ 2.500,00
09	Bolsa reservatória para ambu	Unidad e	10	PROTEC	804351400 13	R\$ 78,00	R\$ 780,00
10	Cateter Nasal Tipo Óculos RN	Unidad e	60	MARKMED	102078200 20	R\$ 1,39	R\$ 83,40
11	Clamp umbilical	Unidad e	150	WILTEX	101504790 66	R\$ 0,78	R\$ 117,00
12	Catgut simples nº 1.0	Caixa	15	SHALON	102434100 21	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
13	Catgut simples nº 2.0	Caixa	15	SHALON	102434100 21	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00
14	Catgut simples nº 3.0	Caixa	15	SHALON	102434100 21	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
15	Catgute simples nº 4.0	Caixa	15	SHALON	102434100 21	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
16	Catgut simples nº 5.0	Caixa	15	SHALON	102434100 21	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
17	Catgut cromado agulha cilíndrica nº 00	Caixa	15	SHALON	102434100 20	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00
18	Catgut cromado agulha cilíndrica nº 01	Caixa	15	SHALON	102434100 20	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00
19	Catgut Cromado agulha cilíndrica nº 02	Caixa	15	SHALON	102434100 20	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00
20	Catgut Cromado agulha cilíndrica nº 03	Caixa	15	SHALON	102434100 20	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00
21	Catgut Cromado agulha cilíndrica nº 04	Caixa	15	SHALON	102434100 20	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
22	Cateter nasal adulto tipo óculos pct c/10	Pacote	150	MEDSONDA	801635700 02	R\$ 1,35	R\$ 202,50
23	Cateter nasal infantil tipo óculos pct c/ 10	Pacote	30	MARKMED	801635700 02	R\$ 1,39	R\$ 41,70
24	Campo operatório compressa cirúrgica 45 x 50 pct c/ 50	Pacote	20	ANAPOLIS IND	816486100 12	R\$ 84,00	R\$ 1.680,00
25	Coletor de urina infantil M pct c / 10	Pacote	10	MEDSONDA	801635700 29	R\$ 7,80	R\$ 78,00
26	Coletor de urina infantil F pct c / 10	Pacote	10	MEDSONDA	801635700 29	R\$ 7,80	R\$ 78,00
27	Coletor de Urina Adulto	Unidad e	500	MEDSONDA	801635700 29	R\$ 0,82	R\$ 410,00
28	Coletor de Urina Adulto	Unidad	500	CRAL	103798600	R\$	R\$

3



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5DB6EE99B1F11B5D3B8CAE147C4E0630

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



	ESTÉRIL	e			86	0,82	410,00
29	Eletrodo cardíaco descartavel Pct c/50	Pacote	100	DESCARPACK	10330660199	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
30	Eletrodo precordial para ECG base metálica JG	Unidade	6	NEUROVITAL	80389130006	R\$ 228,00	R\$ 1.368,00
31	Fio guia p/ Sonda Vesical	Unidade	50	SOLIDOR	ISENTO	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
32	Fio guia p/ intubação	Unidade	5	SOLIDOR	ISENTO	R\$ 65,00	R\$ 325,00
33	Fios p/ sutura mononylon 0,0 – Cx c/24	Caixa	10	SHALON	10243410009	R\$ 58,00	R\$ 580,00
34	Fios p/ sutura mononylon 1,0 – Cx c/24	Caixa	10	SHALON	10243410009	R\$ 58,00	R\$ 580,00
35	Fios p/ sutura mononylon 2,0 – Cx c/24	Caixa	10	SHALON	10243410009	R\$ 59,00	R\$ 590,00
36	Fios p/ sutura mononylon 3,0 – Cx c/24	Caixa	60	SHALON	10243410009	R\$ 59,00	R\$ 3.540,00
37	Fios p/ sutura mononylon 4,0 – Cx c/24	Caixa	10	SHALON	10243410009	R\$ 59,00	R\$ 590,00
38	Fios p/ sutura mononylon 5,0 – Cx c/24	Caixa	10	SHALON	10243410009	R\$ 55,00	R\$ 550,00
39	Fios p/ sutura mononylon 6,0 – cx c/ 24	Caixa	10	SHALON	10243410009	R\$ 55,00	R\$ 550,00
40	Fralda Geriátrica P pacote c/08	Pacote	100	POLAR FIX	ISENTO	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
41	Fralda Geriátrica M pacote /08	Pacote	500	POLAR FIX	ISENTO	R\$ 17,60	R\$ 8.800,00
42	Fralda Geriátrica G pacote c/08	Pacote	500	POLAR FIX	ISENTO	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
43	Fralda Geriátrica XG pacote c/ 08	Pacote	800	POLAR FIX	ISENTO	R\$ 2,50	R\$ 2.000,00
44	Fralda infantil M	Pacote	20	POLAR FIX	ISENTO	R\$ 14,00	R\$ 280,00
45	Fralda infantil G	Pacote	20	POLAR FIX	ISENTO	R\$ 14,00	R\$ 280,00
46	Gel p/ ultra-sonografia litro	Litro	50	KOLPLAST	ISENTO	R\$ 10,50	R\$ 525,00
47	Histerômetro Descartável	Unidade	10	KOLPLAST	10237610003	R\$ 6,50	R\$ 65,00
48	Kit Umidificador P/02	Unidade	12	PROTEC	80435140016	R\$ 55,00	R\$ 660,00
49	Kit Diu Estéril pct c/ 5 ou 7 unidade descartável kalplast	Pacote	10	KOLPLAST	10237610041	R\$ 78,00	R\$ 780,00
50	Lençol TNT com elástico para maca pct c/10	Pacote	150	ANADONA	80175340005	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
51	Lacre enumerado tipo espinha de peixe pct c/ 100	Pacote	5	SELOFORTE	ISENTO	R\$ 64,99	R\$ 324,95
52	Micropore 10cm x 4,5m	Unidade	200	MISSNER	80003300024	R\$ 8,95	R\$ 1.790,00
53	Máscara de Venturi N° 50	Unidade	10	PROTEC	80435140025	R\$ 19,00	R\$ 190,00
54	Máscara de Venturi N° 75	Unidade	10	PROTEC	80435140025	R\$ 19,00	R\$ 190,00
55	Máscara de Venturi N° 100	Unidade	10	PROTEC	80435140025	R\$ 19,00	R\$ 190,00
56	Mascara de oxigenio para	Unidade	10	MD	800702100	R\$	R\$



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



	traqueostomia tam. Adulto	e			21	35,00	350,00
57	Mascara de oxigenio para traqueostomia tam. Infantil	Unidade	10	MD	800702100 21	R\$ 35,00	R\$ 350,00
58	Mascara c/ reservatório não reinalante adulto	Unidade	30	PROTEC	804351400 24	R\$ 25,20	R\$ 756,00
59	Mascara c/ reservatório não reinalante infantil	Unidade	30	PROTEC	804351400 24	R\$ 25,20	R\$ 756,00
60	Máscara Laríngea N° 1	Unidade	10	MD	800702100 24	R\$ 68,00	R\$ 680,00
61	Máscara Laríngea N° 1,5	Unidade	10	MD	800702100 24	R\$ 68,00	R\$ 680,00
62	Máscara Laríngea N° 2,0	Unidade	10	MD	800702100 24	R\$ 68,00	R\$ 680,00
63	Máscara Laríngea N° 2,5	Unidade	10	MD	800702100 24	R\$ 68,00	R\$ 680,00
64	Máscara Laríngea N° 3,0	Unidade	10	MD	800702100 24	R\$ 68,00	R\$ 680,00
65	Máscara Laríngea N° 4,0	Unidade	10	MD	800702100 24	R\$ 68,00	R\$ 680,00
66	Máscara Laríngea N° 5,0	Unidade	10	MD	800702100 24	R\$ 68,00	R\$ 680,00
67	Máscara PFF 2 ou N95	Unidade	2000	MEDIX	804955100 82	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
68	Óculos protetor	Unidade	500	DANNY	ISENTO	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
69	Pró- pé descartável cx c/ 100	Caixa	200	DEJAMARO	816056690 03	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
70	Sonda para nutrição enteral com fio guia n° 12	Unidade	100	MEDICONE	800205500 49	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
71	Sonda para nutrição enteral com fio guia n° 14	Unidade	100	MEDICONE	800205500 49	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
72	Sonda para nutrição enteral com fio guia n° 16	Unidade	100	MEDICONE	800205500 49	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
73	Sonda para nutrição enteral com fio guia n° 18	Unidade	100	MEDICONE	800205500 49	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
74	Sonda para nutrição enteral com fio guia n° 20	Unidade	100	MEDICONE	800205500 49	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
75	Sonda para nutrição enteral em poliuretano n° 10	Unidade	100	MEDICONE	800205500 49	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
76	Sonda de aspiração traqueal n° 4	Unidade	100	MEDSONDA	801635700 05	R\$ 0,70	R\$ 70,00
77	Sonda de aspiração traqueal n° 6	Unidade	100	MEDSONDA	801635700 05	R\$ 0,80	R\$ 80,00
78	Sonda de aspiração traqueal n° 8	Unidade	500	MEDSONDA	801635700 05	R\$ 0,85	R\$ 425,00
79	Sonda de aspiração traqueal n° 10	Unidade	500	MEDSONDA	801635700 05	R\$ 0,90	R\$ 450,00
80	sonda de aspiração traqueal n° 12	Unidade	500	MEDSONDA	801635700 05	R\$ 0,95	R\$ 475,00
81	sonda de aspiração traqueal n° 14	unidade	500	MEDSONDA	801635700 05	R\$ 1,00	R\$ 500,00
82	Sonda foley n° 12 – Cx c/10	Caixa	30	SOLIDOR	103694601 76	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
83	Sonda foley n° 14 – Cx c/10	Caixa	30	SOLIDOR	103694601 76	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
84	Sonda foley n° 16 – Cx c/10	Caixa	50	SOLIDOR	103694601	R\$	R\$

5



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5DB6EE99B1F11B5D3B8CAE147C4E0630

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



					76	46,00	2.300,00
85	Sonda foley nº 18 – Cx c/10	Caixa	50	SOLIDOR	103694601 76	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
86	Sonda foley nº 20 – Cx c/10	Caixa	30	SOLIDOR	103694601 76	R\$ 4,60	R\$ 138,00
87	Sonda foley nº 22 – Cx c/10	Caixa	30	SOLIDOR	103694601 76	R\$ 4,60	R\$ 138,00
88	Sonda uretal de alívio Nº 2	Unidad e	100	MEDSONDA	801635700 01	R\$ 0,70	R\$ 70,00
89	Sonda uretal de alívio Nº 4	Unidad e	100	MEDSONDA	801635700 01	R\$ 0,75	R\$ 75,00
90	Sonda uretal de alívio Nº 6	Unidad e	1.000	MEDSONDA	801635700 01	R\$ 0,80	R\$ 800,00
91	Sonda uretal de alívio Nº 8	Unidad e	1.000	MEDSONDA	801635700 01	R\$ 0,85	R\$ 850,00
92	Sonda uretal de alívio Nº 10	Unidad e	5.000	MEDSONDA	801635700 01	R\$ 0,86	R\$ 4.300,00
93	Sonda uretal de alívio Nº 12	Unidad e	5.000	MEDSONDA	801635700 01	R\$ 0,90	R\$ 4.500,00
94	Sonda uretal de alívio Nº 14	Unidad e	500	MEDSONDA	801635700 01	R\$ 1,00	R\$ 500,00
95	Sonda uretal de alívio Nº 16	Unidad e	100	MEDSONDA	801635700 01	R\$ 1,10	R\$ 110,00
96	Sonda uretal de alívio Nº 18	Unidad e	100	MEDSONDA	801635700 01	R\$ 1,20	R\$ 120,00
97	Sonda uretal de alívio Nº 20	Unidad e	100	MEDSONDA	801635700 01	R\$ 1,30	R\$ 130,00
98	Sonda Nasogástrica 10 curta	Unidad e	50	MEDSONDA	801635700 03	R\$ 0,90	R\$ 45,00
99	Sonda Nasogástrica 12 curta	Unidad e	50	MEDSONDA	801635700 03	R\$ 1,00	R\$ 50,00
100	Sonda Nasogástrica 14 curta	Unidad e	50	MEDSONDA	801635700 03	R\$ 1,10	R\$ 55,00
101	Sonda Nasogástrica 16 curta	Unidad e	50	MEDSONDA	801635700 03	R\$ 1,20	R\$ 60,00
102	Sonda Nasogástrica 18 curta	Unidad e	50	MEDSONDA	801635700 03	R\$ 1,25	R\$ 62,50
103	Sonda Nasogástrica 10 longa	Unidad e	50	MEDSONDA	801635700 03	R\$ 0,95	R\$ 47,50
104	Sonda Nasogástrica 12 longa	Unidad e	50	MEDSONDA	801635700 03	R\$ 1,00	R\$ 50,00
105	Sonda Nasogástrica 14 longa	Unidad e	50	MEDSONDA	801635700 03	R\$ 1,10	R\$ 55,00
106	Sonda Nasogástrica 16 longa	Unidad e	50	MEDSONDA	801635700 03	R\$ 1,20	R\$ 60,00
107	Sonda Nasogástrica 18 longa	Unidad e	50	MEDSONDA	801635700 03	R\$ 1,25	R\$ 62,50
108	Sabonete enzimático litro	Frasco	100	RIOQUIMICA	313290385	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
109	Tentacânula	Unidad e	30	ABC INST.	103048500 69	R\$ 28,00	R\$ 840,00
110	Touca c/ Elástico	Unidad e	15.000	MEDIX	804955100 56	R\$ 0,13	R\$ 1.950,00
111	Tubo Silicone p/ frasco de Oxigênio nº 200	Metro	100	MEDICONE	800205500 31	R\$ 14,60	R\$ 1.460,00
112	Tubo Látex garrote	Metro	30	LEMGRUMBE	ISENTO	R\$	R\$

6



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
 5DB6EE99B1F11B5D3B8CAE147C4E0630

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



				R		16,25	487,50	
113	Tubo Endotraqueal C/ balão 3,0	Unidade	30	SOLIDOR	103694601 23	R\$ 6,00	R\$ 180,00	
114	Tubo Endotraqueal c/ balão N°3,5	Unidade	30	SOLIDOR	103694601 23	R\$ 6,00	R\$ 180,00	
115	Tubo Endotraqueal c/ balão N° 4,0	Unidade	30	SOLIDOR	103694601 23	R\$ 6,00	R\$ 180,00	
116	Tubo Endotraqueal c/ balão N° 4,5	Unidade	30	SOLIDOR	103694601 23	R\$ 6,50	R\$ 195,00	
117	Tubo Endotraqueal c/ balão N° 5.0	Unidade	30	SOLIDOR	103694601 23	R\$ 6,50	R\$ 195,00	
118	Tubo Endotraqueal c/ balão N° 6,0	Unidade	30	SOLIDOR	103694601 23	R\$ 6,50	R\$ 195,00	
119	Tubo Endotraqueal c/ balão N° 6,5	Unidade	30	SOLIDOR	103694601 23	R\$ 6,50	R\$ 195,00	
120	Tubo Endotraqueal c/ balão N° 7,0	Unidade	30	SOLIDOR	103694601 23	R\$ 7,00	R\$ 210,00	
121	Tubo Endotraqueal c/ balão N° 7,5	Unidade	40	SOLIDOR	103694601 23	R\$ 7,00	R\$ 280,00	
122	Tubo Endotraqueal c/ balão N° 8,0	Unidade	30	SOLIDOR	103694601 23	R\$ 6,50	R\$ 195,00	
123	Tubo Endotraqueal c/ balão N° 8,5	Unidade	30	SOLIDOR	103694601 23	R\$ 6,00	R\$ 180,00	
124	Tubo Endotraqueal c/ balão N° 10	Unidade	30	SOLIDOR	103694601 23	R\$ 6,00	R\$ 180,00	
125	Tubo Endotraquealc/ balão N° 12	Unidade	30	SOLIDOR	103694601 23	R\$ 5,89	R\$ 176,70	
126	Uripem Nº 04	Unidade	30	TYLOR	101958600 19	R\$ 5,50	R\$ 165,00	
127	Uripem Nº 05	Unidade	30	TYLOR	101958600 19	R\$ 5,50	R\$ 165,00	
128	Uripem Nº 06	Unidade	30	TYLOR	101958600 19	R\$ 5,50	R\$ 165,00	
129	Uro-control Nº 06 pct c/4	Unidade	10	TYLOR	102296500 28	R\$ 14,25	R\$ 142,50	
TOTAL DO LOTE 03							R\$	142.800,00
VALOR TOTAL							R\$	335.800,00

Cordeiros - BA, 07 de dezembro de 2022.

Assina pela Instituição Gerenciadora: Cássia Ana dos Santos Silva – Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros

Assina pela Detentora da Ata de Registro de Preços BRASMEDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ nº 10.197.423/0001-05 – Romildo Ramos Sobrinho

